光市記者 発 表 資 料

令和元年5月 20日

件名 | 光市地球温暖化対策地域協議会令和元年度総会の開催について

内容

1 日 時

令和元年5月 24日(金) 1 3 時 30分~1 5時 00分

2 場所

あいぱーく光 健診ホーノレ

3 出席者

光市地球温暖化対策地域協議会会員

4 内容

1 会長あいさつ

2 光市長あいさつ

3 議事

( 1 ) 平成30年度事業報告について

(2) 平成30年度収支決算について

(3) 令和元年度事業計画について(案)

(4) 令和元年度収支予算について(案)

13 : 30~13 : 35

13 : 35~13 : 40

5 講演 14 : 30~15 : 00

講師.山口県地球温暖化防止活動推進センター板垣多樹郎様

演題:r地球温暖化防止推進活動~みんなで取組む地球温暖化対策~J

光市地球温暖化対策地域協議会事務局(環境政策課環境政策係内)
問合せ|

担当者:r毎日裕崇 電話:0833.72・1465